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COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DOS AFLUENTES DO RIO MARANHAO
CBH/AM

ATA DA TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA

Data: 14 de outubro de 2010.
Local: Auditorio da ADASA - Brasilia - DF

REPRESENTANTES:

SEAPA — Julio Moretti — nra.seapa@gmail.com

SEAPA — Marilia Tiberi — nra.seapa@gmail.com

EMBRAPA — Jorge Enoch — jorge@cpac.embrapa.br

EMBRAPA - Kathia Sonoda — kathia.sonoda@cpac.embrapa.br
ASPROESTE - C¢élio E. Brandalise — brandalise50@terra.com.br
VOTORANTIM — Ana Carla Neves Ferreira — ana.ferreira@vcimentos.com.br

DEMAIS PARTICIPANTES:
ADASA — Rosangela Nogueira — rosangela.nogueira@adasas.df.gov.br
ADASA - Monica Caltabiano Eichler— monica.eichler@adasa.df.gov.br

ASSUNTOS DISCUTIDOS:
Item 1 — Abertura — Foi aguardado o prazo de 50 minutos para inicio da reunido, mas por
falta de quorum a mesma ndo pode ser realizada. O Presidente Célio optou por antecipar a
Quarta Reunido Ordinaria, que seria em 7 de dezembro, para 25 de novembro de 2010.

Célio Brandalise
Presidente do CBH/AM
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